2015年6月30日 星期二

责任编辑：丁晓范 编辑：李可2 时事新闻

创
建
国
家
园
林
城
市

树
立
城
市
美
好
形
象

为贯彻落实省旅游局《关于进一步深化文明旅游工作的通知》（鲁旅
发[2015]4号）文件，深化我市文明旅游工作，展示枣庄旅游文明形象，特
联合枣庄市文明办开展“儒风运河 德润枣庄”文明旅游系列评选活动。

一、主题
儒风运河 德润枣庄
二、内容
（一）枣庄市金牌导游员评选。
（二）枣庄市美德游客评选。
三、组织机构
主办单位：中共枣庄市委宣传部、 枣庄市文明办、

枣庄市旅游和服务业发展委员会
承办单位：枣庄市旅游集散中心、大众网（枣庄）

枣庄市旅行社协会
四、时间安排
2015年6-12月
（一）6-9月，宣传发动、报名；
（二）10月，初选；
（三）11月，终评；
（四）12月，表彰。

儒风运河 德润枣庄
文明旅游系列评选活动

2015“儒风运河 德润枣庄”文明旅游系列评选活动

活动名称

枣庄市金牌
导游员评选

枣庄市美德
游客评选

备注：1. 详情请关注枣庄旅游微信公众平台：zaozhuangl vyou5798、
枣庄旅服委官方微博: haokezaozhuang@163. com和
枣庄旅游政务网: www. zzt a. gov. cn。
2. 活动咨询电话：0632- 3330606。

时间

6- 9月，报名（海选）
10月，初选（网络评选）
11月，终评（现场评选）

12月，表彰

6- 9月，推荐报名
10月，初选

11月，终评（网络评选）
12月，表彰

参评范围

从事旅游行业的导游
（领队）、景区讲解员及
旅游院校相关专业在

校学生。

在枣庄市内旅游中表
现突出的游客和在枣
庄市以外的地区（含出
境）旅游中表现突出的

枣庄游客。

奖项设置

评选枣庄市金牌导游
员10名，枣庄市优秀
导游员10名；获奖者
颁发荣誉证书和奖金。

评选出枣庄市美德游
客20名；获奖者颁发
荣誉证书和奖金。

受有关部门委托，山东龙
头拍卖有限公司定于 2015 年
7 月 8 日上午 10 点整，在中国
拍卖行业协会网络拍卖平台上
公开拍卖旧机动车一批（主要
包括桑塔纳轿车、尼桑普通货
车、长城牌普通客车等）。

有意竞买者请于近日同我
公司联系、咨询、看样。带有效

证件并交纳竞价保证金 5000
元/辆来我公司办理竞买登记
手续。

联系地址:枣庄市市中区
解放中路66号

联系电话:
0632-5277068 5277067

公 司网址：http://www.
sdltpm.com/

中国拍卖行业AA级资质
省政府指定公物拍卖机构

拍卖公告

受法院委托，我公司定于 2015 年 7 月 17
日11时在中国拍卖行业协会网络拍卖平台对
以下标的依法按现状以网络竞价方式进行公
开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、安侨公寓东盛3号楼1单元2楼西户房

产一套（房权证号：枣房权证枣字第00291353
号），建筑面积167.05㎡。参考价68.72万元。
竞买保证金10万元。

2、薛城区文化大厦1期商住楼西4单元5
层东户房产一套，《商品房买卖合同》记载：建
筑面积 150.57㎡，土地用途为商服。参考价

57.13万元。竞买保证金8万元。
二、咨询与展示：自公告之日起至拍卖前

一天16时止，在标的所在地展示。
三、竞买申请与登记：有意竞买者应于

2015年7月16日16时前以转账方式将竞买保
证金交纳至枣庄市中级人民法院指定账户（户
名：山东省枣庄市中级人民法院；开户行：中国
建 设 银 行 枣 庄 分 行 新 城 支 行 ；账 号 ：
37001648001059000777），竞买保证金以实
际到达指定账户为准。竞买人请持有效证件、
保证金交纳凭证及相关材料于拍卖会前联系
我公司办理竞买相关手续。

山东龙德拍卖有限公司
公司地址：枣庄高新区泰山北路北首（八

一电厂路东）
公司网址：www.sdldpm.com
联系电话：0632-7697789

13371130729
18766668123

山东龙德拍卖有限公司

拍卖公告

受法院委托，定于2015年7月9日
下午 14:00 对以下标的依法按现状在
枣庄市中级人民法院审判庭二楼拍卖
厅进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：车牌为鲁D28170轿
车一辆，拍卖保留价 76000 元，竞买保
证金1万元。

二、拍卖标的展示时间、地点：自公
告之日起，在标的所在地现场展示。

三、竞买登记办理手续：竞买人应
于2015年7月8日16时前（到账为准）

将保证金缴至法院指定账户（收款单
位：山东省枣庄市中级人民法院，开户
银行：中国建设银行枣庄分行新城支
行，账号：37001648001059000777）并
持有效证件及保证金收据于拍卖会前
联系我公司办理完相关手续，方可取得
竞买资格，逾期不予办理。标的优先购
买权人参与购买的，须按上述规定办理
竞买手续，逾期视为放弃优先购买权。

联系人及联系电话：
王经理 15306320907

联系地址：济南市泺源大街229号
金龙大厦主楼11层

山东银典拍卖有限公司
2015年6月30日

拍卖公告

遗失公告
兹有组织机构枣庄瑞鑫化工科技

有限公司，机构代码为：69064756-4，
于2014年8月22日颁发的组织机构代
码证正本及IC卡丢失。特此公告。

声 明
枣庄市山亭区山城办事处孙沃村

居民高猛于2011年5月29日在枣庄市
山亭区人民医院生一男孩，因孩子父亲
失踪无法提供相关信息的填写，故申请
打印单亲，孩子由高猛独自抚养，一切
后果自负。

声明人：高猛

声 明
车主为张茂勇，车牌号鲁DW9906

二轮摩托车已损坏报废，并拆解作废铁
处理。该车行驶证、登记证书、车牌丢
失，声明作废。张茂勇承担该车辆注销

的一切法律责任。
市中交警大队车辆管理所

声 明
车 主 ：张 国 英 ，号 牌 号 码 ：鲁

DV6702普通二轮摩托车该车行驶证、
号牌、登记证书丢失声明作废，车主保
证这辆车今后绝不会出现上道路行驶
问题，也不会发生违法行为、经济纠纷
等及其他任何问题，否则，愿承担全部
责任。

声明人：张国英
峄城区公安分局交通警察大队

车辆管理所

声 明
车 主 ：赵 士 海 ，号 牌 号 码 ：鲁

D26796该车行驶证、号牌、登记证书丢
失声明作废，车主保证这辆车今后绝不
会出现上道路行驶问题，也不会发生违
法行为、经济纠纷等及其他任何问题，

否则，愿承担全部责任。
声明人：赵士海
峄城区公安分局交通警察大队

车辆管理所

声 明
车 主 为 薛 国 军 ，车 牌 号 ：鲁

DAY650二轮摩托车已损坏报废，并拆
解作废铁处理。该车行驶证、登记证
书、车牌丢失，声明作废。薛国军承担
该车辆注销的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主为王飞，车牌号：鲁 DW0163

二轮摩托车已损坏报废，并拆解作废铁
处理。该车行驶证、登记证书、车牌丢
失，声明作废。王飞承担该车辆注销的
一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车 主 为 黄 德 建 ，车 牌 号 ：鲁

DW7116二轮摩托车已损坏报废，并拆
解作废铁处理。该车行驶证、登记证
书、车牌丢失，声明作废。黄德建承担
该车辆注销的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车 主 为 周 国 良 ，车 牌 号 ：鲁

DAZ512二轮摩托车已损坏报废，并拆
解作废铁处理。该车行驶证、登记证
书、车牌丢失，声明作废。周国良承担
该车辆注销的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

遗失声明
▲市中区中天步行街洛兹服饰专

卖店税务登记证正副本丢失，税号：
330227197501207712D0，声明作废。

▲洛兹服饰专卖店税务登记证正
副 本 丢 失 ， 税 号 ：
330227197501207712，声明作废。

▲枣庄市联印商贸有限公司营业
执 照 副 本 丢 失 ， 注 册 号 ：
370402200021050，声明作废。

▲枣庄新蕾捷诚文化传媒有限公
司 营 业 执 照 副 本 1 丢 失 ，注 册 号 ：
370400200028698—1，声明作废。

▲枣庄华福包装制品有限公司营
业执照正本，副本 2 丢失，注册号：
370420200006649，声明作废。

▲枣庄市鑫源水泥有限公司在银
行的基本账户开户许可证丢失，核准
号：J4540000488001，声明作废。

▲陈军坐落于利民的城镇私房所
有权证丢失，所有权证号：字第 6671
号，编号：1275，声明作废。

▲枣庄市市中区金桥宾馆营业执

照 副 本 丢 失 ， 注 册 号 ：
370402600433635，声明作废。

▲枣庄市枣庄日报报业发行有限
公司出版物经营许可证副本丢失，号码
为，新出发（枣）零字第 01049 号，声明
作废。

▲何青举电焊证丢失，号码为：
T370404198912055715，声明作废。

▲魏延稳电焊证丢失，号码为：
T370481198911206019，声明作废。

▲赵子阳《出生医学证明》丢失，号
码为：M371118715，声明作废。

▲关季阳驾驶证丢失，号码为：
370481198812056457，声明作废。

▲关季阳身份证丢失，号码为：
370481198812056457，声明作废。

▲枣庄厚平自动化设备有限公
司在银行的基本账户开户许可证丢
失 ，核 准 号:J4540001178701, 声 明

作废。
▲ 枣 庄 市 薛 城 区 俊 利 蔬 菜 种

植 专 业 合 作 社 营 业 执 照 正 副 本 丢
失 ，注 册 号 ，370403NA000233X,
声 明 作 废 。

▲枣庄市鼎弘纺织有限公司财务

章丢失,声明作废。

▲赵小萱《出生医学证明》丢失,号

码为:O371542642,声明作废。

▲枣庄瑞鑫化工科技有限公司税

务登记证正副本丢失，税号：鲁税枣字：

370403690647564号，声明作废。

▲枣庄瑞鑫化工科技有限公司营

业 执 照 正 本 丢 失 ，注 册 号 ：
370400200006703，声明作废。

▲枣庄瑞鑫化工科技有限公司机
构 信 用 代 码 证 丢 失 ，代 码 ：
G1037040300219720A，声明作废。

注销公告
枣庄市红盾嘉苑建筑工程有限公

司经股东会于2015年6月29日研究决
议解散，并于即日成立公司清算组。请
公司债权人于本公告刊登之日起45日
内申报债权，逾期则视为弃仅。

联系人：吕明耀
联系电话：15206325198
枣庄市红盾嘉苑建筑工程有限公司

声 明
车主王广州，车牌号：鲁 DD0360

两轮摩托车已损坏报废，并拆解作废
铁 处理，该车行驶证、登记证书、车牌
丢失，声明作废，王广州承担该车辆 注
销一切法律责任。

台儿庄交警大队车辆管理所

声 明
车主赵作明，车牌号：鲁 DD8851

两轮摩托车已损坏报废，并拆解作废铁
处理，该车行驶证、登记证 书、车牌丢
失，声明作废，赵作明承担该车辆注销
一切法律责任。

台儿庄交警大队车辆管理所

声 明
车主赵作明，车牌号：鲁DJ0366两

轮摩托车已损坏报废，并拆解作废铁处

理，该车行驶证、登记证 书、车牌丢失，

声明作废，赵作明承担该车辆注销一切

法律责任。

台儿庄交警大队车辆管理所

声 明
车主赵作明，车牌号：鲁DJ0856两

轮摩托车已损坏报废，并拆解作废铁处
理，该车行驶证、登记证 书、车牌丢失，
声明作废，赵作明承担该车辆注销一切

法律责任。

台儿庄交警大队车辆管理所

声 明
车主赵作明，车牌号：鲁 DDG237

三轮摩托车已损坏报废，并拆解作废铁

处理，该车行驶证、登记证 书、车牌丢

失，声明作废，赵作明承担该车辆注销

一切法律责任。

台儿庄交警大队车辆管理所

声 明
车主赵作明，车牌号：鲁DJ8300两

轮摩托车已损坏报废，并拆解作废铁处
理，该车行驶证、登记证 书、车牌丢失，
声明作废，赵作明承担该车辆注销一切
法律责任。

台儿庄交警大队车辆管理所

声 明
车主刘燕，车牌号：鲁 DAV916 两

轮摩托车已损坏报废，并拆解作废铁处
理，该车行驶证、登记证书、车牌丢失，
声明作废，赵作明承担该车辆注销一切
法律责任。

市中交警大队车辆管理所

注销公告

滕州市克可利化工有限公司股东
会于 2015 年 6 月 29 日决议解散，并于
即日成立公司清算组。请公司债权人
于本公告刊登之日起 45 日内申报债
权，逾期则视为弃权。

联系人：张先生
联系电话：13606325129

滕州市克可利化工有限公司

注销公告
山东蓝晶环保科技有限公司经股

东会于 2015 年 6 月 29 日研究决议解
散，并于即日成立公司清算组。请公司
债权人于本公告刊登之日起45日内申
报债权，逾期则视为弃权。

联系人：秦女士
联系电话：18769215896

山东蓝晶环保科技有限公司

据新华社北京6月 29日
电 （记者 刘华）国家主席
习近平 29 日在人民大会堂会
见出席《亚洲基础设施投资银
行协定》签署仪式的各国代表
团团长。

习近平首先代表中国政府
对《亚洲基础设施投资银行协
定》的签署表示热烈祝贺。习
近平指出，中国提出筹建亚洲
基础设施投资银行，目的是推
动亚洲地区基础设施建设和互
联互通，深化区域合作，实现
共同发展。这一倡议得到域内
外国家积极响应。签署《亚洲
基础设施投资银行协定》，标
志着亚洲基础设施投资银行筹
建迈出具有历史意义的步伐，

展示了各方对成立亚洲基础设
施投资银行的庄严承诺，体现
了各方团结合作、开放包容、
共谋发展的务实行动。

习近平强调，今天各成员
国本着团结合作、开放包容的
精神，达成了高质量的《亚洲
基础设施投资银行协定》。只
要大家继续秉持多边合作精
神，就一定能将亚洲基础设施
投资银行共同建设成一个开放
包容、互利共赢的新平台，为
亚洲基础设施发展作出积极贡
献。

瑞士联邦副主席兼经济部
长施奈德-阿曼、新西兰副总
理兼财政部长英格利希、韩国
副总理兼财政部长崔炅焕先后

发言。他们表示，亚洲基础设
施投资银行筹建工作迅速、专
业化地取得进展令人高兴。亚
洲的基础设施融资需求显而易
见。中国提出建立亚洲基础设
施投资银行倡议十分及时和重
要，连同中方提出的“一带一
路”倡议，将极大有助于解决
本地区的基础设施瓶颈和资金
制约，加强本地区国家间的贸
易联系和互联互通，特别是帮
助基础设施薄弱国家，促进亚
洲的发展。相信亚洲基础设施
投资银行将成为国际发展金融
机构的重要一部分。中方在倡
议和筹建亚洲基础设施投资银
行过程中，表现出强烈的积极
意愿和开放精神，令人钦佩。

有关成员国将共同努力，“逢
山开路、遇水架桥”，确保亚
洲基础设施投资银行成为国际
金融机构中务实、高效的一
员。相信在亚洲发展过程中，
亚洲基础设施投资银行将发挥
重要的引领作用。

在听取外方代表团团长发
言后，习近平指出，中国改革
开放以来，经济社会发展得益
于世界银行、亚洲开发银行等
多边开发银行以及其他一些国
家双边的金融支持。中国的发
展离不开亚洲、离不开世界。
随着综合国力不断增强，中国
也愿意为国际发展事业作出力
所能及的贡献，将继续支持现
有多边开发银行，也希望通过

倡议建设亚洲基础设施投资银
行，推动现有机构更好适应国
际经济格局演变和成员国需
求。亚洲二十一世纪的发展，
将在全球发展中占据更加突出
的地位。中方提出“一带一
路”设想和亚洲基础设施投资
银行倡议，就是本着亲诚惠容
的周边外交理念，致力于同亚
洲国家一道解决本地区面临的
现实问题，共同发展。亚洲基
础设施投资银行将同现有国际
发展金融机构优势互补。中国
愿同各成员国一道，将亚洲基
础设施投资银行打造成专业、
高效、廉洁的新型多边开发银
行，共同为促进亚洲和世界经
济繁荣作出贡献。

习近平会见出席亚投行协定签署仪式各国代表团团长

6月29日，游客在黄河小浪底水利枢纽工程出水口观看泄水的壮观场景。当日，2015年黄河小浪底调水调沙
正式开始。自2002年以来，黄河小浪底水库每年都要进行调水调沙，将黄河下游主河槽的过流能力提高，利用

“人造洪峰”将下游河床淤积的泥沙送入大海，同时减少小浪底水库的泥沙淤积。 （新华社记者 李安 摄）

2015年黄河小浪底调水调沙开始

新华社北京6月 29日电
按照党的十八届三中全会

决定关于“加强社会保险基金
投资管理和监督，推进基金市
场化、多元化投资运营”的精神
和国务院工作部署，人力资源
社会保障部和财政部会同有关

部门起草了《基本养老保险基
金投资管理办法》稿，从即日起
向社会公开征求意见。公众可
通过人力资源社会保障部和财
政部的门户网站反馈意见。征
求意见的截止日期为 2015 年
7月13日。

养老基金投资管理办法公开征求意见

据新华社北京6月 29日
电 （记者 华春雨）中央组织
部最新党内统计数据显示，截
至2014年底，中国共产党党员
总数为8779.3万名，比上年净
增110.7万名，增幅为1.3%。党
的基层组织436.0万个，比上年
增加5.6万个，增幅为1.3%。数
据表明，中央关于新形势下党
员队伍建设和基层党组织建设
的部署要求得到贯彻落实，党
的生机与活力不断增强。

发展党员增速继续放缓，
结构不断改善。各级党委认真

落实新修订的《中国共产党发展
党员工作细则》，在保证发展党
员质量的前提下，适当控制党员
数量增长速度。2014年，全国
共发展党员205.7万名，较上年
减少35.1万名。在生产、工作
一线发展党员96.2万名，占发
展党员总数的46.8%。发展35
岁及以下党员169.3万名，占发
展党员总数的82.3%，。发展具
有大专及以上学历的党员79.7
万 名 ，占 发 展 党 员 总 数 的
38.8%，所占比例较上年提高
2.6个百分点。

党员8779.3万名 基层党组织436万个

中国共产党党员队伍结构进一步优化

据新华社北京6月 29日
电 国务院办公厅日前印发

《关于加快推进“三证合一”登
记制度改革的意见》（以下简称

《意见》），部署全面推行“三证
合一”登记制度改革，进一步便
利企业注册，持续推动形成大
众创业、万众创新热潮。

《意见》明确，通过“一窗受
理、互联互通、信息共享”，将由
工商行政管理、质量技术监督、
税务三个部门分别核发不同证
照，改为由工商行政管理部门
核发一个加载法人和其他组织
统一社会信用代码的营业执

照，即“一照一码”登记模式。
现阶段，已试行“一窗受理、并
联审批、三证统发”登记模式改
革和“一窗受理、并联审批、核
发一照、一照三号”登记模式改
革的省、自治区、直辖市可继续
试点；支持上海、广东、天津、福
建自贸试验区率先推行“一照
一码”登记模式改革试点。各地
区要积极推进“三证合一”登记
制度改革各项工作，做好实施

“一照一码”登记模式改革各项
准备工作，待统一社会信用代码
实施后，2015年底前在全国全
面推行“一照一码”登记模式。

国办印发《意见》加快推进
“三证合一”登记制度改革

据新华社北京6月 29日
电 （记者 樊曦）2011 年 6
月30日，京沪高速铁路开通运
营。记者 29 日从京沪高铁股
份有限公司了解到，4年来，京
沪高铁基础设施状态良好，运
量快速增长，安全有序可控，截
至目前累计运送旅客突破 3.3
亿人次。

据了解，京沪高铁途经京、
津、冀、鲁、皖、苏、沪等四省三
市，沿线百万以上城市 11 个，
是中国社会经济发展活跃的地
区之一。其开通运营为环渤海
经济圈与长三角经济圈之间架
起了一条快速通道，极大地增
强了两大经济圈之间各城市及
城市周边区域的交流与合作。

京沪高铁4年运送旅客超3.3亿人次

据新华社东京 6月 29日电 （记
者 刘秀玲）由宪法学者和作家组成的
日本市民团体“反战千人委员会”，29日
向国会参众两院提交了165万多个群众
签名，反对解禁集体自卫权、要求撤回安
保相关法案。

“反战千人委员会”由日本知名作家
学者于去年 3 月在东京发起成立，随后
以“护宪”“反战”为宗旨在日本各地开展
集会游行活动。今年1 月起，该组织发
起签名活动倡议，截至5月底，共收集到
165.89万名群众的签名。

该组织表示将继续收集反对安保法
的签名，要求日本政府放弃战争立法，不
缔结使日本参与战争的条约，不在海外
行使武力，以和平宪法为基础开展外交。

日民间团体收集百余万签名反安保法

据新华社莫斯科6月29日电 （记
者 吴刚） 俄罗斯外长拉夫罗夫29日
表示，俄将继续支持叙利亚人民和政府
的政策，帮助叙政府渡过当前危机。

据报道，拉夫罗夫当天在会见到访
的叙利亚外长穆阿利姆时说，俄罗斯对
俄叙两国外长会晤的公开性和友好性表
示满意。俄罗斯将继续支持叙利亚人民
和政府的政策，将帮助叙政府解决叙国
内社会经济问题，帮助叙政府渡过当前
危机。俄支持叙利亚提高和巩固本国国
防能力以应对恐怖主义势力威胁。

穆阿利姆表示，美国公开要求政治解
决叙利亚危机，但背地里对叙国内恐怖主
义势力提供财政支持。不久前大约2500
名装备最新式武器的恐怖分子被部署在
叙南部，美国的支持与此密切相关。

俄外长表示俄将继续支持叙利亚